

**Sprawozdanie Burmistrza Grodziska Wielkopolskiego
z działalności w okresie od 29 listopada 2024 roku do 12 grudnia
2024 roku .**

Pani Przewodnicząca.

Wysoko Rado, Szanowni Państwo.

W dniu 29 listopada 2024 roku wziąłem udział w obchodach 10-lecia powstania Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Grodzisku Wielkopolskim. Również w piątek 29 listopada br. w grodziskim ratuszu podpisałem umowę z pełnomocnikiem Firmy Handlowo-Usługowej Małgorzata Odważna z Kamieńca na realizację zadania pn. Rozbudowa z przebudową budynku Przedszkola Gminnego w Grodzisku Wielkopolskim.

3 grudnia br. uczestniczyłem w Grodzisku Wielkopolskim w posiedzeniu Rady Stowarzyszenia Ziemi Grodziskiej Lider.

4 grudnia 2024 roku uczestniczyłem w spotkaniu z mieszkańcami wsi Ptaszkowo.

5 grudnia br. w siedzibie Urzędu Miejskiego w Grodzisku Wielkopolskim odbyło się szereg spotkań konsultacyjnych dotyczących diagnozy elementów Strategii Gminy Grodzisk Wlkp. na lata 2025-2034. W dniu 6 grudnia wziąłem udział w posiedzeniu Zarządu Związku Powiatowo-Gminnego Wielkopolski Transport Regionalny. Wieczorem tego dnia wspólnie z Panią Przewodniczącą Rady Miejskiej uczestniczyliśmy w Centrum Kultury Rondo w obchodach jubileuszu 25-lecia powstania Koła Teatralnego Arlekin. W Białej Wsi również tego dnia na obchodach tradycyjnej Barbórki reprezentował mnie Zastępca Burmistrza Grodziska.

W dniach 7-8 grudnia br. pod moim patronatem odbył się Jarmark Świąteczny .W sobotni wieczór 7 grudnia br . wspólnie z naszymi mieszkańcami zapaliliśmy uroczyste choinkę na grodziskim Starym Rynku. Także w sobotę w Hali Sportowej S.P. nr 4 w Grodzisku Wielkopolskim wręczyłem medale i słodczyce młodym piłkarzom

biorącym udział w VIII Mikołajkowym Halowym Turnieju Żaków w Piłce Nożnej .

11 grudnia 2024 roku w Centrum Kultury Rondo w Grodzisku Wielkopolskim podpisałem umowę dotyczącą współpracy środowisk senioralnych Gminy Grodzisk Wielkopolski z Gminą Postomino.

Inwestycje

Trwają prace przy remoncie zabytkowej Studni Ojca Bernarda w Grodzisku Wielkopolskim .

Jubileusze

W okresie sprawozdawczym pamiętając o naszych drogich najstarszych jubilatach przesłałem okolicznościowe życzenia z okazji niecodziennego jubileuszu 60-lecia zawarcia związku małżeńskiego Państwu Bożenie i Tadeuszowi Fabiś z Grodziska Wielkopolskiego. Przesłałem również najlepsze życzenia obchodzącej 96 –te urodziny Pani Marii Poznaniak z Grodziska Wielkopolskiego.

BURMISTRZ
Piotr Hojan